
 
 

ZARZĄDZENIE NR 144/24 
WÓJTA GMINY SZCZERCÓW 

z dnia 31 października 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Szczerców na 2024 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 
poz. 1465), art. 211, art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1530) oraz na podstawie § 21 Uchwały Nr LVI/575/23 Rady Gminy w Szczercowie 
z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Szczerców na 2024 r. Wójt Gminy Szczerców 
zarządza, co następuje: 

§ 1. W związku ze zmianą kwoty datacji celowej dokonuje zmian w planie dochodów budżetowych gminy 
na 2024 rok zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje zmian w planie wydatków budżetowych gminy na 2024 rok zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Plan budżetu po zmianach wynosi: 

1) Dochody                         - 93.589.826,60 zł, w tym: 

a) dochody bieżące                                                             84.547.178,68 zł 

b) dochody majątkowe                                                          9.042.647,92 zł 

2) Wydatki                          - 109.797.092,38 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące                                                              79.981.918,26 zł 

b) wydatki majątkowe                                                         29.815.174,12 zł 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Wójt Gminy Szczerców 
 
 

Krzysztof Kamieniak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 27 marca 2025 r.

Poz. 3421



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

855 -136,00 0,00

0,00 0,00

85503 -136,00 0,00

0,00 0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

Karta Dużej Rodziny 636,00 500,00

Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

Rodzina 3 343 111,00 3 342 975,00

§ Nazwa

Rodzaj zadania: Zlecone

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 92 000,08 92 000,08

majątkowe

majątkowe

9 042 647,92 9 042 647,92

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 2 127 317,46 2 127 317,46

§

bieżące

bieżące 79 743 441,53 79 743 441,53

Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Zmiany w planie dochodów gminy na 2024 rok
Rodzaj zadania: Własne

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 144/24

Wójta Gminy Szczerców

z dnia 31 października 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 3421



-136,00 0,00

razem: -136,00 0,00

0,00 0,00

-136,00 0,00

0,00 0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 2 219 317,54 2 219 317,54

Ogółem: 93 589 962,60 93 589 826,60

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

bieżące 4 803 873,15 4 803 737,15

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

636,00 500,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 3421



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

10 078 099,00 9 913 279,00 9 381 364,00 7 909 988,00 1 471 376,00 50 000,00 438 915,00 43 000,00 0,00 0,00 164 820,00 164 820,00 0,00 0,00

-6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 078 099,00 9 913 279,00 9 381 364,00 7 909 988,00 1 471 376,00 50 000,00 438 915,00 43 000,00 0,00 0,00 164 820,00 164 820,00 0,00 0,00

300 000,00 300 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300 000,00 300 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 500,00 51 500,00 51 500,00 0,00 51 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 500,00 45 500,00 45 500,00 0,00 45 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 399 803,35 37 085 803,35 33 971 909,00 27 897 320,00 6 074 589,00 520 000,00 1 107 074,00 1 486 820,35 0,00 0,00 314 000,00 314 000,00 0,00 0,00

-52 000,00 -52 000,00 -52 000,00 -22 800,00 -29 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 000,00 52 000,00 27 600,00 12 000,00 15 600,00 0,00 24 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 399 803,35 37 085 803,35 33 947 509,00 27 886 520,00 6 060 989,00 520 000,00 1 131 474,00 1 486 820,35 0,00 0,00 314 000,00 314 000,00 0,00 0,00

17 751 830,82 17 751 830,82 17 057 336,00 14 201 949,00 2 855 387,00 0,00 490 976,00 203 518,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 200,00 -7 200,00 -7 200,00 -7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 200,00 5 200,00 800,00 0,00 800,00 0,00 4 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 749 830,82 17 749 830,82 17 050 936,00 14 194 749,00 2 856 187,00 0,00 495 376,00 203 518,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

488 976,00 488 976,00 0,00 0,00 0,00 0,00 488 976,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 400,00 4 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

493 376,00 493 376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 493 376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

165 721,00 165 721,00 165 721,00 165 721,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 400,00 -3 400,00 -3 400,00 -3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

162 321,00 162 321,00 162 321,00 162 321,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 670,00 46 670,00 46 670,00 0,00 46 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 470,00 47 470,00 47 470,00 0,00 47 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

544 738,00 544 738,00 544 738,00 544 738,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 800,00 -3 800,00 -3 800,00 -3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

540 938,00 540 938,00 540 938,00 540 938,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne nauczycieli

Zakup środków
dydaktycznych i książek

Szkoły podstawowe

Wydatki osobowe
niezaliczone do wynagrodzeń

Zakup usług pozostałych

Oświata i wychowanie

Rady gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Administracja publiczna

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

4800

4040

4240

3020

80101

4300

801

750

75022

4210

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

134 000,00

0,00

0,00

134 000,00

0,00

0,00

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

w tym:

Zmiany w planie wydatków gminy na 2024 rok
Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:
Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy finansowane z
udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z udziałem

środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 144/24

Wójta Gminy Szczerców

z dnia 31 października 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 3421



2 309 195,85 2 309 195,85 1 802 027,00 1 676 278,00 125 749,00 0,00 74 893,00 432 275,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 800,00 -1 800,00 -1 800,00 -1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 800,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 309 195,85 2 309 195,85 1 800 227,00 1 674 478,00 125 749,00 0,00 76 693,00 432 275,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

74 893,00 74 893,00 0,00 0,00 0,00 0,00 74 893,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 800,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

76 693,00 76 693,00 0,00 0,00 0,00 0,00 76 693,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 291,00 32 291,00 32 291,00 32 291,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-400,00 -400,00 -400,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 891,00 31 891,00 31 891,00 31 891,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

87 070,00 87 070,00 87 070,00 87 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 400,00 -1 400,00 -1 400,00 -1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85 670,00 85 670,00 85 670,00 85 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 081 248,00 3 081 248,00 2 509 220,00 2 025 713,00 483 507,00 520 000,00 52 028,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 500,00 -5 500,00 -5 500,00 -3 500,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 500,00 5 500,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 081 248,00 3 081 248,00 2 505 720,00 2 022 213,00 483 507,00 520 000,00 55 528,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 028,00 52 028,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 028,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 528,00 55 528,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 528,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

519 682,00 519 682,00 519 682,00 519 682,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

516 182,00 516 182,00 516 182,00 516 182,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 000,00 31 000,00 31 000,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 000,00 33 000,00 33 000,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 850,00 35 850,00 35 850,00 0,00 35 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 850,00 33 850,00 33 850,00 0,00 33 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 101 562,00 1 101 562,00 1 064 664,00 875 870,00 188 794,00 0,00 36 898,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 103 562,00 1 103 562,00 1 066 664,00 877 870,00 188 794,00 0,00 36 898,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

694 586,00 694 586,00 694 586,00 694 586,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

696 586,00 696 586,00 696 586,00 696 586,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 170 793,68 4 170 793,68 3 201 272,00 2 922 254,00 279 018,00 0,00 118 496,00 851 025,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 170 793,68 4 170 793,68 3 194 272,00 2 915 254,00 279 018,00 0,00 125 496,00 851 025,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

118 496,00 118 496,00 0,00 0,00 0,00 0,00 118 496,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

125 496,00 125 496,00 0,00 0,00 0,00 0,00 125 496,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 284 443,00 2 284 443,00 2 284 443,00 2 284 443,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 277 443,00 2 277 443,00 2 277 443,00 2 277 443,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

813 759,00 813 759,00 787 383,00 607 249,00 180 134,00 0,00 26 376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-800,00 -800,00 -800,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

813 759,00 813 759,00 786 583,00 606 449,00 180 134,00 0,00 27 176,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 376,00 26 376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 176,00 27 176,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 176,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

Wydatki osobowe
niezaliczone do wynagrodzeń

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Branżowe szkoły I i II stopnia

po zmianach

Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

po zmianach

przed zmianą

Wydatki osobowe
niezaliczone do wynagrodzeń

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie
Technika

Zakup usług pozostałych

Świetlice szkolne

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

po zmianach

przed zmianą

Zakup energii

Przedszkola

Wydatki osobowe
niezaliczone do wynagrodzeń

po zmianach

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne nauczycieli

Wydatki osobowe
niezaliczone do wynagrodzeń

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

3020

80117

4790

3020

4790

80115

80107

4300

4010

4260

80104

3020

4120

4800

3020

80103

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 3421



475 056,00 475 056,00 475 056,00 475 056,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-800,00 -800,00 -800,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

474 256,00 474 256,00 474 256,00 474 256,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 293 994,00 3 293 994,00 3 213 311,00 2 933 436,00 279 875,00 0,00 80 683,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 293 994,00 3 293 994,00 3 210 811,00 2 930 936,00 279 875,00 0,00 83 183,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 683,00 80 683,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 683,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

83 183,00 83 183,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83 183,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

571 215,00 571 215,00 571 215,00 571 215,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

568 715,00 568 715,00 568 715,00 568 715,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

117 841,00 117 841,00 117 841,00 0,00 117 841,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

117 841,00 117 841,00 117 841,00 0,00 117 841,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 000,00 48 000,00 48 000,00 0,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

66 841,00 66 841,00 66 841,00 0,00 66 841,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 841,00 59 841,00 59 841,00 0,00 59 841,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 926 182,00 1 926 182,00 1 918 182,00 1 061 441,00 856 741,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 800,00 -5 800,00 -5 800,00 0,00 -5 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 800,00 5 800,00 5 800,00 0,00 5 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 926 182,00 1 926 182,00 1 918 182,00 1 061 441,00 856 741,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 000,00 46 000,00 46 000,00 0,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 300,00 3 300,00 3 300,00 0,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 300,00 49 300,00 49 300,00 0,00 49 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

83 300,00 83 300,00 83 300,00 0,00 83 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 300,00 -3 300,00 -3 300,00 0,00 -3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 600,00 3 600,00 3 600,00 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 600,00 5 600,00 5 600,00 0,00 5 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

263 621,16 263 621,16 256 175,16 195 794,00 60 381,16 0,00 7 446,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

263 621,16 263 621,16 255 175,16 195 794,00 59 381,16 0,00 8 446,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 446,00 7 446,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 446,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 446,00 8 446,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 446,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup materiałów i
wyposażenia

po zmianach

4210

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych
formach wychowania
przedszkolnego

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wydatki osobowe
niezaliczone do wynagrodzeń

80149

3020

4300

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie
Zakup usług remontowych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Zakup usług pozostałych

Zakup energii

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup materiałów i
wyposażenia

po zmianach

4270

4260

4210

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Stołówki szkolne i
przedszkolne

4700

80148

4300
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Dokształcanie i doskonalenie
nauczycieli

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Zakup usług pozostałych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wydatki osobowe
niezaliczone do wynagrodzeń

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

Licea ogólnokształcące

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

po zmianach

4790

80120

80146

3020

4010

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 3421



1 231 002,84 1 231 002,84 1 181 535,84 1 098 251,00 83 284,84 0,00 49 467,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-13 400,00 -13 400,00 -13 400,00 0,00 -13 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 400,00 13 400,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 231 002,84 1 231 002,84 1 178 135,84 1 108 251,00 69 884,84 0,00 52 867,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 467,00 49 467,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 467,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 400,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 867,00 52 867,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 867,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 896,00 52 896,00 52 896,00 0,00 52 896,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-13 400,00 -13 400,00 -13 400,00 0,00 -13 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 496,00 39 496,00 39 496,00 0,00 39 496,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853 919,00 853 919,00 853 919,00 853 919,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

863 919,00 863 919,00 863 919,00 863 919,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 360 135,62 4 360 135,62 3 481 860,00 1 550 436,00 1 931 424,00 0,00 476 586,00 401 689,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 106,78 -7 106,78 -6 200,00 -5 420,00 -780,00 0,00 0,00 -906,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 106,78 7 106,78 6 200,00 0,00 6 200,00 0,00 0,00 906,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 360 135,62 4 360 135,62 3 481 860,00 1 545 016,00 1 936 844,00 0,00 476 586,00 401 689,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 200,00 31 200,00 31 200,00 0,00 31 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 200,00 31 200,00 31 200,00 0,00 31 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 600,00 15 600,00 15 600,00 0,00 15 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 400,00 15 400,00 15 400,00 0,00 15 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 662 591,00 1 662 591,00 1 659 591,00 1 375 596,00 283 995,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 -5 420,00 -580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 662 591,00 1 662 591,00 1 659 591,00 1 370 176,00 289 415,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 395,00 27 395,00 27 395,00 0,00 27 395,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-580,00 -580,00 -580,00 0,00 -580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 815,00 26 815,00 26 815,00 0,00 26 815,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 314,00 21 314,00 21 314,00 21 314,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 420,00 -5 420,00 -5 420,00 -5 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 894,00 15 894,00 15 894,00 15 894,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 964 689,62 1 964 689,62 1 563 000,00 0,00 1 563 000,00 0,00 0,00 401 689,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-906,78 -906,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -906,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

906,78 906,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 906,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 964 689,62 1 964 689,62 1 563 000,00 0,00 1 563 000,00 0,00 0,00 401 689,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 932,32 46 932,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 932,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

811,33 811,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 811,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 743,65 47 743,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 743,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 521,46 5 521,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 521,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

95,45 95,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 616,91 5 616,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 616,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

67 492,71 67 492,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 67 492,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-811,33 -811,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -811,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

66 681,38 66 681,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 66 681,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Pozostała działalność

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4019

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4177

85295

4017

4710

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

4700

85219

4440

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Ośrodki pomocy społecznej

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

zwiększenie
Zakup usług pozostałych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Różne opłaty i składki

Zadania w zakresie
przeciwdziałania przemocy w
rodzinie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wydatki osobowe
niezaliczone do wynagrodzeń

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

4300

4430

85205
zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

852

4790

4440

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

po zmianach

przed zmianą

Pomoc społeczna

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych

3020

80150

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 3421



7 940,31 7 940,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 940,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-95,45 -95,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -95,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 844,86 7 844,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 844,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

69 398,00 69 398,00 26 072,00 19 979,00 6 093,00 0,00 43 326,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-250,00 -250,00 -250,00 0,00 -250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

250,00 250,00 250,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

69 398,00 69 398,00 26 072,00 20 229,00 5 843,00 0,00 43 326,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 172,00 26 172,00 26 072,00 19 979,00 6 093,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-250,00 -250,00 -250,00 0,00 -250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

250,00 250,00 250,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 172,00 26 172,00 26 072,00 20 229,00 5 843,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 036,00 6 036,00 6 036,00 0,00 6 036,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-250,00 -250,00 -250,00 0,00 -250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 786,00 5 786,00 5 786,00 0,00 5 786,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 146,00 16 146,00 16 146,00 16 146,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

250,00 250,00 250,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 396,00 16 396,00 16 396,00 16 396,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 513 177,63 10 332 165,02 9 416 865,02 110 778,00 9 306 087,02 915 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 181 012,61 9 181 012,61 0,00 0,00

-30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 513 177,63 10 332 165,02 9 416 865,02 110 778,00 9 306 087,02 915 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 181 012,61 9 181 012,61 0,00 0,00

2 414 792,75 2 214 000,00 2 214 000,00 0,00 2 214 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 792,75 200 792,75 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 414 792,75 2 214 000,00 2 214 000,00 0,00 2 214 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 792,75 200 792,75 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

220 000,00 220 000,00 220 000,00 0,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 469 656,88 2 099 437,02 2 099 437,02 83 850,00 2 015 587,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 370 219,86 6 370 219,86 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 469 656,88 2 099 437,02 2 099 437,02 83 850,00 2 015 587,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 370 219,86 6 370 219,86 0,00 0,00

485 515,07 485 515,07 485 515,07 0,00 485 515,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

475 515,07 475 515,07 475 515,07 0,00 475 515,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

703 919,00 703 919,00 703 919,00 0,00 703 919,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

713 919,00 713 919,00 713 919,00 0,00 713 919,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

104 993 355,23 75 178 181,11 66 580 074,14 37 800 305,99 28 779 768,15 4 244 296,00 2 422 301,00 1 931 509,97 0,00 0,00 29 815 174,12 29 815 174,12 0,00 0,00

-95 356,78 -95 356,78 -94 450,00 -28 220,00 -66 230,00 0,00 0,00 -906,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

95 356,78 95 356,78 70 050,00 12 250,00 57 800,00 0,00 24 400,00 906,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

104 993 355,23 75 178 181,11 66 555 674,14 37 784 335,99 28 771 338,15 4 244 296,00 2 446 701,00 1 931 509,97 0,00 0,00 29 815 174,12 29 815 174,12 0,00 0,00

Wydatki razem:

134 000,00

134 000,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

90095 Pozostała działalność

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

4270 Zakup usług remontowych

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

4790
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

85404
Wczesne wspomaganie
rozwoju dziecka

4240
Zakup środków
dydaktycznych i książek

Edukacyjna opieka
wychowawcza

Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

854

4179

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 3421



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

3 343 111,00 3 343 111,00 394 967,00 342 473,00 52 494,00 0,00 2 948 144,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-136,00 -136,00 -136,00 0,00 -136,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 342 975,00 3 342 975,00 394 831,00 342 473,00 52 358,00 0,00 2 948 144,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

636,00 636,00 636,00 0,00 636,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-136,00 -136,00 -136,00 0,00 -136,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

636,00 636,00 636,00 0,00 636,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-136,00 -136,00 -136,00 0,00 -136,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 803 873,15 4 803 873,15 1 154 542,03 551 900,86 602 641,17 0,00 3 649 331,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-136,00 -136,00 -136,00 0,00 -136,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 803 737,15 4 803 737,15 1 154 406,03 551 900,86 602 505,17 0,00 3 649 331,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00przed zmianą

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 0,00

0,00

0,00zmniejszenie

zwiększenie 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4210

Zakup materiałów i
wyposażenia

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

0,00

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

17

0,00

0,00

0,00

w tym:

na programy finansowane z
udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3,

po zmianach

zwiększenie

85503 Karta Dużej Rodziny

855 Rodzina

po zmianach

przed zmianą

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział

4

przed zmianą

zmniejszenie

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z udziałem

środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 3421


	ZARZĄDZENIE NR 144/24 WÓJTA GMINY SZCZERCÓW z dnia 31 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3
	lit. a w § 3 pkt 1
	lit. b w § 3 pkt 1

	pkt 2 w § 3
	lit. a w § 3 pkt 2
	lit. b w § 3 pkt 2


	§ 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2025-03-27T12:35:09+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




